í..i,f*,i#l',u .'..i**e'i§ i1.,,.,,-'iÍ"t"'
,.Íí,.q.

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂvrana MUNrcrpAL or ôÁcEREs

Oficio n" 709/2022- SL/CMC.

Cáceres - MT, 24 demaio de2022.

A Sua Excelência a Seúora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n 464t2022.

o Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na
Sessão Ordinrária rcalizada no dia 23 de maio de 2022, de autoria dos nobres Edis Isaías
Bezerra - CIDADAIIIA e cerso silva (Eng.o celso sitva) - REpuBLICANos.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

DOS SANTOS
de CdceresCâmara

Pi'efeitr-ira lúunicipal de

Rua Coronel José Dulce esquina.o* Rra
Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6g62 - Site: hnps://www.caceres.mt.leg.brl